



SRL «RADOP-OPT»
Moldova, or. Chișinău
Str. Sarmizegetusa, 15
Tel./ Fax (022) 78-21-01 / 52-21-55
c.f. 1003600050218, TVA 0302756
c/d MD94ML000000002251419173
BC Moldindconbank SA f. Onest
MOLDMD2X319

nr: 205 din 04.01.2022

Catre: I.P. AGENȚIA SERVICII PUBLICE

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1638174686422 04.01.22

Obiectul achiziției: Produse de papetărie pentru anul 2022

SPECIFICAȚIA de PREȚ f.4.2

Nr.	CPV	Denumirea	Unitatea de măsură	Cantitatea	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasifica ție bugetară (IBAN)
1	30192700-8	Lotul nr. 1 Plicuri CD/DVD	buc.	300	0,5038	0,6046	151,1500	181,38	Bunurile vor fi livrate în termen de 5 zile din data solicitării Cumpărătorului cu transportul Furnizorului, pe parcursul anului 2022, pe adresa: mun. Chișinău, str. A. Pușkin 42.	MD97V1000002224212555MDL
2		Lotul nr. 2 Plicuri C5	buc.	150 000	0,4044	0,4853	60662,5000	72795,00		
3		Lotul nr. 3 Plicuri C5 kraf	buc.	2 000	0,5544	0,6653	1108,8333	1330,60		
4		Lotul nr. 4 Plicuri C6	buc.	50 000	0,2276	0,2731	11379,1667	13655,00		
5	30192700-8	Lotul nr. 5 Plicuri TB/4 4 cm	buc.	20 000	2,3775	2,853	47550,0000	57060,00	.-/-/-	.-/-/-
6	30192700-8	Lotul nr. 6 Plicuri TB/4 2cm	buc.	5 000	2,8325	3,399	14162,5000	16995,00		.-/-/-
7	30192700-8	Lotul nr. 7 Plicuri C4 kraft	buc.	500	1,1500	1,38	575,0000	690,00		.-/-/-
8	30192700-8	Lotul nr. 8 Plicuri C4	buc.	100 000	0,8875	1,065	88750,0000	106500,00	.-/-/-	.-/-/-
9	30192700-8	Lotul nr. 9 Hârtie A4 80 gr/m²	amb.	50 000	46,0800	55,296	2304000,0000	2764800,00	.-/-/-	.-/-/-
10	30192700-8	Lotul nr. 10 Hârtie A3	amb.	1 570	110,4250	132,51	173367,2500	208040,70	.-/-/-	.-/-/-
11	30192700-8	Lotul nr. 11 Carton 1,75 mm	foi	6 000	23,7250	28,47	142350,0000	170820,00	.-/-/-	.-/-/-
12	30192700-8	Lotul nr. 12 Carton 250 gr/m²	foi	800	5,3000	6,36	4240,0000	5088,00	.-/-/-	.-/-/-
13	30192700-8	Lotul nr. 13 Hârtie plasticată TESLIN A4 (sau echivalent)	foi	10 000	0,0000		0,0000	0,00	.-/-/-	.-/-/-
14	30192700-8	Lotul nr. 14 Hârtie offset 80 gr/m²	kg	4 000	22,7425	27,291	90970,0000	109164,00	.-/-/-	.-/-/-

15	30192700-8	Lotul nr. 15 Hârtie offset 120gr/m ²	kg	100	23,5750	28,29	2357,5000	2829,00	./-/-	./-/-
16	30192700-8	Lotul nr. 16 Hârtie A4, 250 gr/m ²	foi	1 000	0,6750	0,81	675,0000	810,00	./-/-	./-/-
17	30192700-8	Lotul nr. 17 Hârtie A4, 120 gr/m ²	foi	1 000	0,2125	0,255	212,5000	255,00	./-/-	./-/-
18	30192700-8	Lotul nr. 18 Hârtie plotter (format A1)	rul	84						
19	30192700-8	Lotul nr. 19 Hârtie plotter (format A0)	rul	48						
20	30192700-8	Lotul nr. 20 Hârtie color A5	amb.	1 450	52,0250	62,43	75436,2500	90523,50	./-/-	./-/-
21	30192700-8	Lotul nr. 21 Hârtie A4 160 gr/m ²	foi	500	0,3000	0,36	150,0000	180,00	./-/-	./-/-
TOTAL pe oferta				3018097,650		3621717,18				

Semnăt Director Nicolai Perșin

SRL "RĂDOP-OPT" str. Sarmizegetusa 15

Ex. Corcimari Oxana 060908822

